R
ev
. 0
.0
LAUMAS Elettronica srl  •  Phone: (+39) 0521 683124  •  Fax (+39) 0521 681091
UFFICIO VENDITE ITALIA: commerciale@laumas.it  •  EXPORT SALES DEPARTMENT: sales@laumas.it
ISO 9001
ISO 14001 www.laumas.com
POPO
kg C3
600 800 x 800 68 PO800I600
600 1000 x 1000 87 PO1000I600
1500 1000 x 1000 87 PO1000I1500
1500 1250 x 1250 127 PO1250I1500
1500 1500 x 1500 167 PO1500I1500
3000 1250 x 1250 127 PO1250I3000
3000 1500 x 1500 167 PO1500I3000
OIML R60 C3
Portée jusqu’à 3000 kg
PLATEFORME INSPECTABLE EN ACIER INOX - 4 CAPTEURS DE PESAGE IP68PLATEFORME INSPECTABLE EN ACIER INOX - 4 CAPTEURS DE PESAGE IP68
CODEPORTÉE POIDS (kg)

 •
20
23
PO
Plateforme inspectable en acier inox
4 capteurs de pesage IP68
  Certifications
R
ev
. 0
.0
LAUMAS Elettronica srl  •  Phone: (+39) 0521 683124  •  Fax (+39) 0521 681091
UFFICIO VENDITE ITALIA: commerciale@laumas.it  •  EXPORT SALES DEPARTMENT: sales@laumas.it
ISO 9001
ISO 14001 www.laumas.com
800x800 mm TELP800INOXN
1000x1000 mm TELP1000INOXN
1250x1250 mm TELP1250INOXN
1500x1500 mm TELP1500INOXN
COLONNAM
+ STAFFAIN
POPO
A